
 
 
 
 

 

 

Verejný obstarávateľ:   Nemocnica s poliklinikou Trebišov, a.s. 

Verejná súťaž s názvom: Lôžka 

Zverejnená v:  Ú. vestníku EÚ dňa 19.5. 2020 pod č. 2020/S 097 – 231273 a vo vestníku UVO 

č. 108/2020 zo dňa 20.5.2020 pod č. 20487 - MST 

 

ZÁPISNICA Z OTVÁRANIA PONÚK zo dňa 22.06.2020 o 10:00 hod. 

 

členovia komisie:   

s právom vyhodnocovať:  predseda:  Ing. Viktor Földes, MBA 

členovia: JUDr. Petra Rolíková 

                          PhDr. Katarína Šuľáková, MBA 

MUDr. Martin Murcko  

PhDr. Monika Treľová 

 

bez práva vyhodnocovať:   Mgr. Marcela Turčanová, LL.M 

Ing. Zuzana Bučeková 

Mgr. Katarína Stráňovská 

Ing. Iveta Švídová 

Ing. Ivana Mudriková, PhD. 

 

Z dôvodu preventívnych opatrení súvisiacich s ochorením COVID 19 bolo otváranie ponúk realizované per 

rollam – členovia komisie sa spojili prostredníctvom aplikácie ZOOM. 

Skôr ako komisia pristúpila k otvoreniu ponúk, hlavný procesný garant poučil členov komisie o procese 

vyhodnocovania ponúk v rámci verejného obstarávania, o ich úlohe a spôsobe akým bude vyhodnocovanie 

prebiehať (najmä s ohľadom na komunikačné toky a zachovanie diskrétnosti), priebehu vyhodnocovania ponúk 

z pohľadu nadväzujúcich postupov a potrebe zachovávať mlčanlivosť o informáciách, s ktorými prídu pri 

vyhodnocovaní do styku, najmä s identifikáciou uchádzačov, ich cien a ponúknutého zariadenia.  

Komisia si osobitne prešla oblasť potenciálneho konfliktu záujmov s názornými príkladnými situáciami, ktoré sa 

považujú a nepovažujú za konflikt záujmov, ako aj s možnými riešeniami. Všetci prítomní členovia sa dohodli na 

vzájomnej súčinnosti v oblasti nahlasovania prípadného konfliktu záujmov a prijatia potrebných okamžitých 

opatrení. Po oboznámení sa s uchádzačmi členovia komisie podpísali čestné vyhlásenie o neexistencii konfliktu 

záujmov vo vzťahu k uchádzačom. 

I. Samotné otváranie ponúk  

Komisia skontrolovala prostredníctvom elektronického systému josephine doručenie ponúk a konštatovala, že sú 

systémom riadne uzamknuté a neporušené. Systém automaticky pridelil ponukám poradové čísla podľa času ich 

doručenia.   

Názov 

predmetu: 
Lôžka (NsP Trebišov) 

Por. č. ID Uchádzač Doručené 

1 19060 ARJO-HUMANIC SK, s.r.o. 19.06.2020 14:00:42 

2 19063 Artspect, spol. s r.o. 19.06.2020 14:02:17 

3 19117 INDUBIA s.r.o. 21.06.2020 10:48:17 



 
 
 
 

 

 

II. Oznámenie návrhov na plnenie kritéria 

Komisia oznámila návrhy uchádzačov na plnenie stanoveného kritéria na hodnotenie ponúk. Za kritérium na 

hodnotenie ponúk bola verejným obstarávateľom v oznámení o vyhlásení verejného obstarávania a v súťažných 

podkladoch určená najnižšia celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH. 

 

III. Záver 

Komisia sa po otvorení ponúk dohodla na konkrétnych krokoch začatia procesu overovania splnenia požiadaviek 

na predmet zákazky.  

Členovia komisie prehlasujú, že podpísané čestné vyhlásenie o neexistencii konfliktu záujmov aj po oboznámení 

sa s obsahom predložených ponúk naďalej platí.  

Členovia komisie na vyhodnotenie ponúk vyhlasujú, že táto zápisnica z otvárania ponúk zodpovedá skutočnosti, 

čo potvrdzujú svojim podpisom.  

Dôvody, pre ktoré člen komisie odmietol podpísať zápisnicu alebo podpísal zápisnicu s výhradou. 

Členovia komisie podpísali zápisnicu bez výhrad. 

 

V Bratislave, dňa    22.6.2020 

Zapísala: Mgr. Marcela Turčanová, LL.M 

 

Uchádzač Číslo Položky Množstvo Jednotka

Cena celkom 

bez DPH

Jednotková cena 

bez DPH

1 Lôžko intenzivistické typ 3  pre kritickú starostlivosť 8 ks    25 811,52    3 226,44

2
Lôžko intenzivistické typ 2 pre kritickú starostlivosť s 

laterálnym náklonom
2

ks
   21 170,70    10 585,35

3 Lôžko transportné RTG transparentné 3 ks    11 350,74    3 783,58

4
Lôžko intenzivistické typ 1 pre kritickú starostlivosť, s 

integ.váhami, later. náklon
1

ks
   10 585,35    10 585,35

Celkom    68 918,31

Uchádzač Číslo Položky Množstvo Jednotka

Cena celkom 

bez DPH

Jednotková cena 

bez DPH

1 Lôžko intenzivistické typ 3  pre kritickú starostlivosť 8 ks    30 680,00    3 835,00

2
Lôžko intenzivistické typ 2 pre kritickú starostlivosť s 

laterálnym náklonom
2

ks
   12 580,00    6 290,00

3 Lôžko transportné RTG transparentné 3 ks    8 760,00    2 920,00

4
Lôžko intenzivistické typ 1 pre kritickú starostlivosť, s 

integ.váhami, later. náklon
1

ks
   18 189,00    18 189,00

Celkom    70 209,00

Uchádzač Číslo Položky Množstvo Jednotka

Cena celkom 

bez DPH

Jednotková cena 

bez DPH

1 Lôžko intenzivistické typ 3  pre kritickú starostlivosť 8 ks    35 520,00    4 440,00

2
Lôžko intenzivistické typ 2 pre kritickú starostlivosť s 

laterálnym náklonom
2

ks
   18 146,00    9 073,00

3 Lôžko transportné RTG transparentné 3 ks    8 796,00    2 932,00

4
Lôžko intenzivistické typ 1 pre kritickú starostlivosť, s 

integ.váhami, later. náklon
1

ks
   12 555,00    12 555,00

Celkom    75 017,00
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Súhlas zápisu so skutočnosťou potvrdzujú:  

členovia komisie:   

s právom vyhodnocovať:  predseda:  Ing. Viktor Földes, MBA  ............................... 

členovia: JUDr. Petra Rolíková   ............................... 

PhDr. Katarína Šuľáková, MBA  ............................... 

MUDr. Martin Murcko    ............................... 

PhDr. Monika Treľová               ............................... 

bez práva vyhodnocovať:   Mgr. Marcela Turčanová, LL.M ............................... 

Ing. Zuzana Bučeková   ............................... 

Ing. Iveta Švídová   ............................... 

Mgr. Katarína Stráňovská  ............................... 

Ing. Ivana Mudriková, PhD.                    ............................... 

 


